
Sentido: Gamarra (La Victoria) - Huaycán (Ate)

69 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea IO74 de autobús
Gamarra (La Victoria) - Huaycán (Ate) Horario de
ruta:

lunes 5:00 - 23:00

martes 5:00 - 23:00

miércoles 5:00 - 23:00

jueves 5:00 - 23:00

viernes 5:00 - 23:00

sábado 5:00 - 23:00

domingo 5:00 - 23:00

Información de la línea IO74 de autobús
Dirección: Gamarra (La Victoria) - Huaycán (Ate)
Paradas: 69
Duración del viaje: 74 min
Resumen de la línea:

La línea IO74 de autobús (Gamarra (La Victoria) - Huaycán (Ate)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Gamarra (La Victoria) - Huaycán (Ate): 5:00 - 23:00(2) a Huaycán (Ate) - Gamarra (La Victoria): 4:00 - 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea IO74 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea IO74 de autobús

Horario y mapa de la línea IO74 de autobús

Gamarra (La Victoria) - Huaycán (Ate) Ver En Modo Sitio WebIO74

Gamarra

Italia

Avenida Aviación, 1070

Estación Arriola

Óvalo Arriola

Río Chincha

Avenida Nicolás Arriola, 2092

Rosa Toro

Avenida Nicolás Arriola, 2694

Clínica San Juan De Dios

Nicolás De Ayllón / Las Torres

El Bosque

Sedapal

Indumotora

Avenida Nicolás De Ayllón 2570

Frutales

La Molina

Urubamba

La Mar, 179

Colectora Industrial

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/IO74/12239759/4051595/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1512622-12239759&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gamarra%20(La%20Victoria)%20-%20Huayc%C3%A1n%20(Ate)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Gamarra_La_Victoria_Huayc%C3%A1n_Ate-Lima-1102-1512622-12239759-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gamarra%20(La%20Victoria)%20-%20Huayc%C3%A1n%20(Ate)


Huarochirí

Volvo

Josfel

Puruchuco

Pista Nueva

Cesar Vallejo

Soldadura

Soldadura

Los Ángeles

Ceres

Tagore - Ate Vitarte

Carretera Central, 6647

De Los Recuerdos, 16

Municipalidad De Vitarte

Jirón Libertad

Trabajo

Avenida La Esperanza, 112

Huanchihuaylas

Santa Clara

La Estrella

José Gálvez

Grifo Primax

Carretera Central, 128

San Juan

Grifo El Pueblo

Carapongo

San Germán

Grifo Gloria

Gloria Grande

Primavera

Horacio Zeballos

Entrada A Huaycán (Mariátegui)

Farmacia

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/IO74/12239759/4051595/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1512622-12239759&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gamarra%20(La%20Victoria)%20-%20Huayc%C3%A1n%20(Ate)


Sentido: Huaycán (Ate) - Gamarra (La Victoria)

83 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea IO74 de autobús
Huaycán (Ate) - Gamarra (La Victoria) Horario de
ruta:

lunes 4:00 - 22:00

martes 4:00 - 22:00

miércoles 4:00 - 22:00

jueves 4:00 - 22:00

viernes 4:00 - 22:00

sábado 4:00 - 22:00

domingo 4:00 - 22:00

Información de la línea IO74 de autobús
Dirección: Huaycán (Ate) - Gamarra (La Victoria)
Paradas: 83
Duración del viaje: 82 min
Resumen de la línea:

Los Incas

Avenida José Carlos Mariátegui, 68

Calle 1

Plaza De Armas Huaycán

Plaza De Armas Huaycán

Grifo América

Hospital Huaycán

Mdo Santa Rosa - Huaycán

San Marcos

Calle 8

Avenida San Marcos, 110

Avenida San Marcos, 110

24 De Febrero, 47

24 De Febrero, 47

Avenida 15 De Julio

Avenida 15 De Julio

Unnamed Road

Avenida 15 De Julio Lote 4

24 De Febrero, 47

Paraíso

Avenida 15 De Julio, 4148

Avenida 15 De Julio, 4148

Avenida 15 De Julio 4148

Alameda

José Carlos Mariátegui

Grifo América

Hospital Huaycán

Mdo Santa Rosa - Huaycán

Manuel Gonzales Prada

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/IO74/12239759/4051587/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1512622-12239759&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gamarra%20(La%20Victoria)%20-%20Huayc%C3%A1n%20(Ate)


15 De Julio

Calle 1

José Carlos Mariátegui

Circunvalación

Los Incas

Farmacia

Carretera Central

Horacio Zeballos

Primavera

Gloria Grande

Grifo Gloria

San Germán

Carapongo

Grifo El Pueblo

San Juan

Carretera Central, 128

Grifo Primax

José Gálvez

Granja Azul

La Estrella

Santa Clara

Huanchihuaylas

Carretera Central, 949

Trabajo

Central

Colegio

Cc Plaza Vitarte

Carretera Central, 6647

Tagore

Ceres

Angeles E-O

Los Ángeles

Soldadura

https://moovitapp.com/lima-1102/lines/IO74/12239759/4051587/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Lima-1102-1512622-12239759&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gamarra%20(La%20Victoria)%20-%20Huayc%C3%A1n%20(Ate)


Soldadura

Cesar Vallejo

Pista Nueva

Puruchuco

Josfel

Josfel

Backus (C. Central) E-O

Backus

Mayorazgo

Segovia

Aragón

Carretera Central

Mercado Productores

Santa Ana

Estrada Marthey, 138

Colectora Industrial

Avenida Las Alondras, 345

La Mar, 395

Urubamba, 1500

Carretera Central

Frutales

Mall

Entrada

Indumotora

Sedapal

El Bosque

Nicolás De Ayllón / Las Torres

Trébol El Pino

Mercado Mayorista

San Luis

Teófilo Castillo

Óvalo Arriola

Estación Arriola



Los horarios y mapas de la línea IO74 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Lima.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Avenida Aviación, 1141

Italia

Avenida Aviación, 753

San Cristóbal, 1700
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